2023-1-19GYN-22-0169-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estado, 
por un monto de 2,517,420.14 pesos (dos millones quinientos diecisiete  mil cuatrocientos 
veinte pesos 14/100 M.N.), por obra pagada no ejecutada, más el Impuesto al Valor 
Agregado y los intereses generados hasta la fecha de su recuperación o reintegro, en el 
contrato de obra núm. DNAyF-SOC-PA-004-2022 relativo a los "Trabajos para llevar a cabo la